
UCHWAŁA NR XXIX/ 227 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 25 września 2013 r. 

 
w sprawie uchwalenia Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia  

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

 § 1. 1. Uchwala się Zmianę Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne, uchwalonego uchwałą Nr XXI/149/2001 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 9 listopada 2001 r.   

 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) Uwarunkowania sporządzone dla terenów objętych zmianą Studium Uwarunkowań 

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne - załącznik 

nr 1; 

2) Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Krościenko Wyżne - Kierunki zagospodarowania przestrzennego i Polityka Przestrzenna – 

Ustalenia studium, ze zmianami polegającymi na dodaniu w Rozdziale III - Kierunki 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy, Problemy i Szanse Rozwoju Przestrzennego 

Gminy - Sposób Kształtowania Struktury Miejscowości – tekstu zmiany studium – 

załącznik nr 2; 

3) Jednolity rysunek Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Krościenko Wyżne wraz z zaznaczeniem obszarów objętych zmianą – załącznik  

graficzny w skali 1:10 000 – załącznik nr 3; 

4) Uzasadnienie objaśniające przyjęte rozwiązania w projekcie Zmiany Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne 

i Synteza ustaleń projektu Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne – załącznik nr 4; 

5) Rozstrzygnięcie Rady Gminy Krościenko Wyżne o sposobie rozpatrzenia uwag 

do projektu Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne – załącznik nr 5. 
 
 
 § 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


